

Ejendommen Fabriksvænget 1 ApS

Fabriksvænget 1, 4130 Viby Sjælland

CVR-nr. 37 04 23 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2021.

Kristian Hyllested
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen Fabriksvænget 1 ApS Fabriksvænget 1 4130 Viby Sjælland
	CVR-nr.: 37 04 23 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Hyllested, Direktør Bjarne Lyng Nielsen, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelser	Vestjysk Bank Åboulevarden 67 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse og udlejning af fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Det har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 181 t.kr. mod 91 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	181.380	90.945
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.677	-60.926
Resultat før finansielle poster	121.703	30.019
Andre finansielle indtægter	0	8.585
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45.793	-57.317
Resultat før skat	75.910	-18.713
Skat af årets resultat	-16.310	4.000
Årets resultat	59.600	-14.713
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	59.600	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.713
Disponeret i alt	59.600	-14.713

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>1.701.998</u>	<u>1.761.675</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.701.998</u>	<u>1.761.675</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.701.998</u>	<u>1.761.675</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.954	90.643
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>223.198</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>35.954</u>	<u>313.841</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>35.954</u>	<u>313.841</u>
	Aktiver i alt	<u>1.737.952</u>	<u>2.075.516</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>119.153</u>	<u>59.553</u>
	Egenkapital i alt	<u>169.153</u>	<u>109.553</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>9.026</u>	<u>2.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.026</u>	<u>2.000</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	<u>733.833</u>	<u>840.036</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>733.833</u>	<u>840.036</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	106.000	106.000
	Gæld til pengeinstitutter	170.771	550.573
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	408.537	398.461
	Selskabsskat	7.284	0
	Anden gæld	<u>108.348</u>	<u>43.893</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>825.940</u>	<u>1.123.927</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.559.773</u>	<u>1.963.963</u>
	Passiver i alt	<u>1.737.952</u>	<u>2.075.516</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	59.553	109.553
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>59.600</u>	<u>59.600</u>
	<u>50.000</u>	<u>119.153</u>	<u>169.153</u>

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.076	15.325
Andre finansielle omkostninger	35.717	41.992
	45.793	57.317
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	2.013.628	2.013.628
Kostpris 31. december 2020	2.013.628	2.013.628
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-251.953	-191.027
Årets afskrivninger	-59.677	-60.926
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-311.630	-251.953
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.701.998	1.761.675
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	839.833	946.036
Heraf forfalder inden for 1 år	-106.000	-106.000
	733.833	840.036
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	314.000	419.000

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 840 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.702 t.kr.

For alt mellemværende med Ejendommen Fabriksvænget 1 ApS og WOW Factory ApS har selskabet deponeret et ejerpantebrev på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, som udgør 347 t.kr. pr. 31. december 2020.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaptajn Underhyler ApS, CVR-nr. 26540240 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
